
摘  要

169,543
53,471,321
33,696,819

19,774,502

6,122,004
5,773,368
5,773,368

65,536,236

0
65,536,236

49,555,608
16,368,023
23,160,901
10,026,684
428,183
-580,268
87,072
20,370
901,009

49,983,791

0
49,983,791
15,552,445

固定負債合計
負債合計
正味財産合計

--源泉所得税
--社会保険料
--雇⽤保険料
--その他
流動負債合計
固定負債

流動負債
未払⾦
--その他
--緑の回廊
--レスキューセンター
預り⾦

--その他
流動資産合計
固定資産
固定資産合計
資産合計
負債の部

現⾦
普通預⾦
--みずほ銀⾏品川⽀店
--みずほ銀⾏品川⽀店（緑の
回廊基⾦）
ゆうちょ銀⾏〇⼀九⽀店（緑
の回廊基⾦）
未収⾦

2014年度 財産⽬録�2015年5⽉31⽇現在�（特⾮）ボルネオ保全トラスト・ジャパン
(円)

科  ⽬ ⾦  額
資産の部
流動資産


