2014年度 財産目録2015年5月31日現在(特非)ポルネオ保全トラスト・ジャパン

(円)

科目	摘要		金 額	(1.3/
 資産の部				
流動資産				
現金		169,543		
普通預金		53,471,321		
みずほ銀行品川支店		33,696,819		
みずほ銀行品川支店(緑の		,,		
回廊基金)		19,774,502		
ゆうちょ銀行〇一九支店(緑				
の回廊基金)		6,122,004		
未収金		5,773,368		
その他		5,773,368		
流動資産合計			65,536,236	
固定資産				
固定資産合計			0	
資産合計				65,536,236
負債の部				
流動負債				
未払金		49,555,608		
その他		16,368,023		
緑の回廊		23,160,901		
レスキューセンター		10,026,684		
預り金		428,183		
源泉所得税		-580,268		
社会保険料		87,072		
雇用保険料		20,370		
その他		901,009		
流動負債合計			49,983,791	
固定負債				
固定負債合計			0	
負債合計				49,983,791
正味財産合計				15,552,445